
Nazwa linii: WEJHEROWO - GŁODNICA przez: LUZINO, TĘPCZ

Numer linii komunikacyjnej: 2215026

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R
WEJ

7659
S

Km Odl o

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki Pr.TAM Pr.POW

WEJ

7663
S

WEJ

7662
S

15:30 0,0 0,0 1,0 o WEJHEROWO, DWORZEC AUTOBUSOWY p 06:43 07:33
< 0,0 0,5 WEJHEROWO, FILHARMONIA KASZUBSKA   03/14 P 06:41 07:31

15:32 1,0 1,0 1,0 WEJHEROWO, TRANSPORTOWA   05/12 P 06:40 07:30
15:35 2,0 0,0 0,8 WEJHEROWO, URZĄD PRACY   01/02 K < <
15:37 2,8 2,8 1,2 WEJHEROWO, TARTACZNA MZK   01/02 K 06:37 07:27
15:39 4,0 4,0 1,2 BOLSZEWO, ZAMOSTNA   01/02 K 06:35 07:25
15:41 5,2 5,2 0,5 GOŚCICINO, SZKOŁA   01/04 G 06:33 07:23
15:42 5,7 5,7 1,6 GOŚCICINO, SZEROKA - MOST   01/02 K 06:32 07:22
15:44 7,3 7,3 1,4 GOŚCICINO, RÓWNA   01/02 K 06:30 07:20
15:46 8,7 8,7 0,6 KĘBŁOWO, WIEJSKA   01 P 06:28 07:18
15:47 9,3 9,3 0,9 KĘBŁOWO, LEŚNA   03/04 P 06:27 07:17
15:49 10,2 10,2 0,6 KĘBŁOWO   33/16 P 06:25 07:15
15:50 10,8 10,8 1,3 KĘBŁOWO, CHŁOPSKA   31/18 P 06:24 07:14
15:52 12,1 12,1 0,6 LUZINO, PRZYLEŚNA   29/20 P 06:22 07:12
15:53 12,7 12,7 0,9 LUZINO, WILCZKA   27/22 P 06:21 07:11

< 0,0 13,4 LUZINO, DWORZEC   25 P 06:20 07:10
15:55 13,6 13,6 p LUZINO, CENTRUM   23/24 P o 06:19 07:09
16:00 13,6 13,6 1,1 o LUZINO, CENTRUM   23/24 P p 06:19 07:09
16:02 14,7 14,7 1,0 LUZINO, NADLEŚNICTWO   21/26 P 06:17 07:07
16:03 15,7 15,7 1,3 LUZINO, JASNA   19/28 P 06:15 07:05
16:05 17,0 17,0 0,0 0,9 BARŁOMINO, SKRZYŻOWANIE   17/30 P 06:13 07:03
16:06 17,9 17,9 < 0,9 BARŁOMINO   01 G 06:12 07:02
16:08 18,8 18,8 1,8 BARŁOMINO, SKRZYŻOWANIE   17/30 P 06:10 07:00
16:10 20,6 20,6 1,2 WYSZECINO, WRZOSOWA   15/32 P 06:08 06:58
16:11 21,8 21,8 0,3 WYSZECINO   13/34 P 06:06 06:56
16:12 22,1 22,1 0,0 0,8 WYSZECINO, SZKOŁA   01/02 G 06:05 06:55
16:13 22,9 22,9 < 0,8 WYSZECINO, WYBUDOWANIE   03/04 G 06:04 06:54
16:14 23,7 23,7 < 1,3 WYSZECINO, PRZYLEŚNA   05/06 G 06:03 06:53
16:16 25,0 25,0 < 1,3 TĘPCZ   08 G 06:01 06:51
16:18 26,3 26,3 < 0,8 WYSZECINO, PRZYLEŚNA   05/06 G 06:48
16:19 27,1 27,1 < 0,8 WYSZECINO, WYBUDOWANIE   03/04 G 06:47
16:20 27,9 27,9 2,1 WYSZECINO, SZKOŁA   01/02 G 06:46
16:22 30,0 30,0 1,0 WYSZECINO, KOLONIA   11/36 P 06:44
16:23 31,0 31,0 1,1 ZAJĄCZKOWO   09/38 P 06:43
16:25 32,1 32,1 1,6 ROSOCHY, SKRZYŻOWANIE   37/32 P 06:41
16:27 33,7 33,7 1,1 POBŁOCIE   39/30 P 06:39
16:29 34,8 34,8 0,7 LEWINKO, SKRZYŻOWANIE   41/28 P 06:37
16:30 35,5 35,5 1,4 POBŁOCIE, DALIOWA   43/26 P 06:36
16:32 36,9 36,9 1,2 STRZEPCZ, SKRZYŻOWANIE   45/24 P 06:34
16:34 38,1 38,1 0,8 MIŁOSZEWO, I   05/02 P 06:31
16:35 38,9 38,9 1,1 MIŁOSZEWO   03/04 P 06:29
16:38 40,0 40,0 2,0 MIŁOSZEWO, SZKOŁA   01/02 G 06:26
16:40 42,0 42,0 p GŁODNICA   01/02 G o 06:24

40,0 Prędkość techniczna 37,0 37,6

36,0 Prędkość komunikacyjna 35,7 36,5

Oznaczenia : 
S - kursuje w  dni nauki szkolnej


